- ✓ Gratia Dei sum id, quod sum
- ✓ Et resurrexit tertia die secundum Scripturas
- ✓ Pax huic domui
- ✓ Res sacra miser
- ✓ Ad rem
- ✓ Pro fide, rege et lege
- ✓ Pro Ecclesia et Pontifice
- ✓ Contra spem spero
- ✓ Ad maiorem Dei gloriam
- ✓ Iniuriam qui facturus est, iam facit
- ✓ In principio creavit Deus caelum et terram
- ✓ Pax vobis!
- ✓ Requiescant in pace!
- ✓ Fiat!
- ✓ Pax Domini sit semper vobiscum